FEROZE1888 MILLS LIMITED NOTICE OF 47th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given to the Members that the 47th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 23 October, 2019 at 09:00 a.m. at B-4/A, SITE, Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To receive, consider and adopt the Unconsolidated and Consolidated Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended 30 June, 2019 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' report thereon.
- 2. To consider and, if though fit, approve as recommended by the Board of Directors, final cash dividend at the rate of Rs.3.35 per share i.e. (33.5%) to all shareholders of the company. In addition to Rs. 3.00 per share i.e. (30%) interim cash dividend already declared/paid for the year 30 June 2019.
- 3. To appoint statutory auditors for the year ending 30 June 2020 and to fix their remuneration. The present auditors Messrs. EY Ford Rhodes, Chartered Accountants retire and being eligible, have offered themselves for re-appoinment.

OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board (Muhammad Usama Siddiqui) Company Secretary

Karachi:

30 September, 2019

NOTES:

- 1. Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 16 October, 2019 to Wednesday, 23 October, 2019 (both days inclusive). Transfer received at the office of Share Registrar at the close of business on Tuesday 15 October, 2019 will be considered in time to attend and vote at the meeting and for the purpose of above entitlement to the transferees.
- 2. A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting may appoint a proxy to attend, speak and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the company. An instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power of authority must to be valid be received at the Registered Office of the Company or at the Office of the Share Registrar not later than forty eight hours before the time appointed for the Meeting. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments shall be rendered invalid. The proxy shall produce his/her Original National Identify Card or Passport to prove his/her identity.
- 3. Members are requested to submit copies of their CNICs and promptly notify any change in their address by writing to the office of the registrar.
- 4. Members should quote their Folio/CDC number in all correspondence and at the time of attending the Meeting.
- 5. In pursuance of section 242 of the Company Act, 2017 which mandates all listed companies to pay dividend only by way of electronic mode directly into the bank account of entitle shareholder designated by them. Therefore, through this notice all shareholders are requested to update their bank account details in the Central Depository System through respective participants. In case holding physical shares, provide bank account details to company Share Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd.

Please note that all dividends, declared by the Company, will only be remitted to designated bank accounts and not otherwise, so please ensure an early update of your particulars to avoid any inconvenience in future.

6. Shareholders are informed that the Government of Pakistan has made certain amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies. These tax rates are as under:

a). for Filers of Income Tax Returnb). for Non-filer of Income Tax Return30%

Shareholders are advised to provide their valid and updated CNIC/NTN to CDC Participants and our Shares Registrar for availing the benefit of withholding tax rate applicable to filers.

7. Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares, are advised to contact our share registrar M/S. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd to collect/enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any.

Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend and shares outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

- 8. SECP SRO 787(I)/2014 Dated September 8, 2014, the company can Circulate its annual Financial Statements alongwith Company's Notice of Annual General Meeting through email to its shareholders of the company who wish to receive Annual Audited Report via email are requested to provide the complete consent form to the company email consent form already available at our website.
- 9. Members can also exercise their right of e-Voting subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017 and the applicable clause of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.
- 10. GUIDELINES FOR CDC ACCOUNT HOLDERS ISSUED BY SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN

for personal attendance:

- (i) In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original National Identity Card at the time of attending the meeting.
- (ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

for appointing proxy

- (i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- (ii) The proxy must be witnessed by two persons whose names, addresses and Computerized National Identity Card (CNIC) number shall be mentioned on the form.
- (iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (iv) The proxy shall produce his/her Original CNIC or Original Passport at the time of the meeting.
- (v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless is has been provided earlier) alongwith proxy form to the Company.

Registered Office

Feroze1888 Mills Limited H-23/4A, Scheme # 3 Landhi Industrial Area, Karachi **Share Registrar**

FAMCO Associates (Pvt.) Ltd 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery Block-6 PECHS, Shahrah-e-Faisal Karachi

فيروز 1888 ملزلم يثارُ

47واں سالا نہ اجلاس عام کا نوٹس

بذراجه بذامطلع کیا جاتا ہے کیمپنی کےممبران کا 47واں سالانہ اجلاس عام بروز بدھ 23 اکتوبر، 2019ء بوقت صی 09:00 بج B-4/A سائٹ کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائےگا۔

- 1۔ 30 جون 2019ء کوٹتم شدہ سال کیلئے کمپنی کے غیر مجتم اور تحق میں اوندا ڈے شدہ مالیاتی الشمینٹس بشمول ان پر چیئر مین کا جائز ہ، ڈائر یکٹرزاورا ڈیٹرز کی ریورٹ وصول کرنا غور کرنااوراختیار کرنا۔
- 2_ 30 جون 2019ء کوختم شدہ سال کیلئے پورڈ آف ڈائر کیٹرز کے سفارش کردہ کمپنی کے تمام شیئر ہولڈرز کو Rs. 3.35 فی شیئر (33.5%) نقتہ منافع مقسمه برغور کرنااورا گرمناسب متحجه تو منظور کرنام مزیدید که Rs. 3.00 فی شیئر (%30) کے عبوری نقد منافع منقسمه جو که پہلے ہی ادا
- 3- 30 جون 2020ء كونم بون والے سال كيليج قانوني آؤيرز كاتقر راوران كا عزازيد مقرر كرنا حالية آؤيرُ زميسرز EY Ford Rhodes جار رُق ا کا وَنْنُت سبکدوش اوراہل ہونے کی بناء پرخودکود وبارہ تقر رکیلئے پیش کیا ہے۔

صدرمجلس کی اجازت ہے دیگرامور پر کاروائی۔

حسب الحكم بورة

(محدأسامه صديقي) تمپنی سیریژی

کراچی:30 ستمبر 2019ء

نوٹس:

- 1۔ سمینی کی شیئر ٹرانسفریکس بدھ 16اکتوبر2019ء تابدھ23اکتوبر2019ء (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی، شیئر رجسزار کے آفس میں منگل 15 اکتوبر 2019ء کو کاروبار کے اختتام برموصول ہونے والے ٹرانسفر اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے اورٹرانسرفریز کے مندرجہ بالا استحقاق کے مقصد کیلئے بروقت تصور ہوں گے۔
- 2_ تسکینی کا ایک رکن جواجلاس مذا میں شرکت اورووٹ دینے کا حقدار ہوگا ،وہ اپنی جگہ اجلاس میں شرکت ، گفتگواورووٹ دینے کیلیے کسی دوسر بے کواپنا مجاز مقرر کرسکتا ہے، مجاز فرد لازمی طور پر ممپنی کارکن ہونا جاہئے ، مجاز مقرر کئے جانے والے دستاویز اور پاورآف اٹارنی یادیگر اتھارٹی (اگر ہو) کہ جس کی جانب سے وہ دستخط شدہ ہویااس پاور آف اتھار ٹی notarially سرٹیفائیڈ کا پی اجلاس کے مقررہ وقت سے 48 گھنے قبل ممپنی کے رجٹر ڈ آفس یا شیئر رجشرار کے دفتر میں موصول ہو جانی جاہئے ،ایک رکن ایک سے زائد مجاز مقرر کرنے کا حقدار نہیں ،اگر کوئی رکن ایک سے زائد مجاز مگر یا مجاز فرد ہے متعلق ایک سے زائدوستاویز کمپنی میں جمع کرائے گا ایس تمام وستاویز نا قابلِ عمل تصور ہوں گی ۔ مجاز فرد کواپی شناخت ثابت کرنے کیلئے اپناامس شناختی کارڈیا یاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- 3۔ ارا کین سے درخواست ہے کہ وہ اپنی کمپیوٹرائز ڈشاختی کا رڈ کی نقل جمع کروایں اوراپے بے میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں رجمڑار آفس میں فوری طور پرمطلع کریں۔ پرمطلع کریں۔
 - ارا کین کومراسات کیلئے اور اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا فولیو CDC نمبرورج کرنا ہوگا۔
- 5۔ کمپنی ایک 2017ء کی شق 242 کی تعیل میں جس کا مینڈیٹ ہے کہ تمام فہرست شدہ کمپنیوں کوان کی جانب سے نام و کردہ وحقدار شیئر مولڈر کے بینک اکاؤنٹ میں براہ راست الیکٹرونک طریقے ہے ڈیویٹرنڈا داکئے جائیں،الہذا،اس نوٹس کے ذریعے تمام شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپے متعلقہ شرکاء کے ذریعے سینٹرل ڈیازیٹری سٹم میں اپنے بینک ا کاؤنٹ کی تفصیلات اپ ڈیٹ کرلیں ۔فریکل ٹیمئرز کی صورت میں بینک ا کاؤنٹ كى تفصيلات كمپنى شيئررجىر ارميسرزنيمكوايسوى ايئس (پرائيويك)لمينڈ كوفراہم كريں۔
- برائے مہربانی نوٹ فرما کیں کہینی کے اعلانیہ ڈیویڈنڈ زصرف نامز دکر دہ بینک اکا وَنٹس میں جمع کروائے جا کینگے ،اس لئے برائے مہربانی مستقبل میں زحمت سے بچنے کیلئے اپنی تفصیلات جلداز جلداپ ڈیٹ کرالیں۔
- 6۔ شیئر ہولڈرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ حکومتِ پاکستان نے آئم ٹیکس آرڈی نینس 2001ء کی دفعہ 150 میں چندتر میمات کی ہیں جسکے ذریع پینیز کی جانب ے اداکیا جانے والا منافع منقسمہ کی رقم پر ود مولڈ تگ تیکس کی منہائی کیلئے مختلف ریٹ مقرر کئے گئے ہیں۔ بیٹکس دیٹس مندرجہ ذیل ہیں

a) انکمٹیکس ریٹرن داخل کرنے والوں کیلئے b) انکمٹیکس ریٹرن داخل نہ کرنے والوں کیلئے

شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ فا کرز کیلئے قابل اطلاق ود ہولڈنگ ٹیکس ریٹ کا فائدہ حاصل کرنے کیلئے CDC کےشرکاءاور ہماری کمپنی کے شيئررجسر را كواپنا درست اوراپ دين CNIC/NTN فراېم كريں ـ

- 7۔ ایسے شیئر مولڈرز جو کسی بھی وجہ ہے اپنے ڈیویڈیڈیا پونس شیئرزیا اپنے فزیکل شیئرز حاصل نہ کر سکے ہوں ان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے unclaimed ڈیوٹیڈنڈیا پینڈنگ شیئرز،اگرکوئی ہوں، ہے متعلق حصول/انگوائری کیلئے ہارے شیئر رجٹرارمیسرزفیکوالیوی ایس (پرائیویٹ)
- برائے مہربانی نوٹ کرلیں کیکینیزا یک 2017ء کی شق 244 کی تقبیل میں مقررہ کارروائی کی پخیل کے بعدایسے تمام ڈیویڈیڈاورشیئرزمقررہ تاریخ ے 03 سال باز اکدرت کیلئے رہے ہوئے ہوں گے اور unclaimed ڈیویٹی ٹرک صورت میں وفاقی حکومت کو کریٹرٹ کیلئے جمع شدہ قابل ادا ہوں گےاور شیئرز کی صورت میں سیکور ٹیزاینڈ ایجیجنج کمیشن آف یا کستان کوارسال کرنے ہوں گے۔
- 8- بحواله SECP787(I)/2014 مورخه 8 تتمبر 2014ء كمين اپيشيئر مولذركو بذريداي ميل اپين سالانه مالياتي گوشواروه مع كميني ك سالا ندا جلاسِ عام کا نوٹس جیجے سکتی ہے۔ جواشخاص بذرابعہ ای میل سالا نہ آؤٹ شدہ رپورٹ حاصل کرنے کے خواہشند ہوں ان سے التماس ہے کہ وہ کمپنی کو کمسل رضامندی کا فارم فراہم کریں۔ای میل رضامندی فارم جماری ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔
- 9- ممبران كمينز ايك، 2017ء كي شق 143 اور 144 اوركينيز (پوشل بيك) ريگوليشنز ، 2018ء كي قابلِ اطلاق شق كي شرائط سے مشروط ای۔ووٹنگ کےاپنے حق کوبھی استعال کر سکتے ہیں۔
 - 10۔ سیکورٹیز اینڈ ایجیجنج کمیشن آف پاکستان کی جانب ہے جاری کردہ گائیڈ لائنز برائے CDC اکاؤنٹ ہولڈرز

ذاتی طور پر شرکت کیلئے :۔

- انفرادی حیثیت میں اکاؤنٹ ہولڈریاسب ہولڈراور ۱ یاوہ فردجس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اوراس کی رجیٹریشن کی تفصیلات قواعد وضوابطہ کے مطابق اپ لوڈ ہوں، وہ اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا قومی شناختی کا رڈ پیش کر کے اپنی شناخت کو ثابت کرسکتا | کرسکتی ہے۔
- کاروباری ادارے کی صورت میں اجلاس کے وقت پورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد امٹیار نامہ، نامز دکردہ څخف کے وستخط کے نمونے کیساتھ (اگر بہلے فراہم نہ کہاہو) پیش کرناہوگا۔

پراکسی نامزد کرنے کیلئے:۔

- (i) انفرادی حثیت میں اکاؤنٹ ہولڈریاسب اکاؤنٹ ہولڈراور ایا ایسافر دجس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اوراس کی رجٹریشن کی تفصيلات قواعد وضوابطه كے مطابق اپ لوڈ ڈ ہوں ، كودرج ذيل مطلوبه شرائط كے تحت پراكسي فارم جمع كرانا ہوگا۔
 - یراکسی کی دوافراد کی جانب سے گواہی دی گئی ہوجن کانام، پیۃ اور کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کار ڈنمبر فارم میں درج کرناہوگا۔
 - بینیفیش اوزاور پراکسی کے کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈیایا سپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ہمراہ پیش کرنی ہوں گی۔
 - (iv) پراکسی کوا جلاس کے وقت اپنااصل کمپیوٹر ائز ڈقومی شاختی کارڈیا اصل یاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار دادا مختار نامہ، نامزد کردہ مخض کے دستھ کے کیا تھو (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہوتو) کمپنی کو پراکسی فارم کے ہمراہ پیش کرنا ہوگا۔

شيئر رجسٹرار: رجسترد آفس:

فيمكوايسوى ايٹس (پرائيويٹ) كميشڈ فيروز 1888 ملزلميثثه 8-F فاران ہوٹل کے فوری بعد، نرسری،

H-23/4A، اسكيم نمبر 3

بلاك ـ 6، PECHS، شاہراہ فیصل، كرا چى لانڈھیانڈسٹریل ایریا، کراچی

Proxy Form

PROXY FORM (Option 1)

I/We

being a member of Feroze1888 Mills Limited holding	
<u> </u>	
ordinary shares as per the Share Register Folio No.	and/or CDC
Participant I. D. No. and Account/Sub-Accourt	nt No.
hereby appoint	of
or failing him/her	
PROXY FORM E-voting (Option 2)	
I/We	
Of	
being a member of Feroze1888 Mills Limited holding	
ordinary shares as per the Share Register Folio No.	and/or CDC
Participant I. D. No. and Account/Sub-Account No.	
hereby appoint	of
or failing him/her	
as my/our Proxy to vote for me and on my/our behalf at the Annual General Meeting of the Comp Wednesday, 23th October, 2019 at 0900 a.m. and at any adjournment thereof.	pany to be held at B-4/A, SITE, Karachi on
Signature of Member	
Name of Member	Signature on Revenue Stamp of Rs. 5/-
Folio No./CDC No.	
WITNESSES: 1. Signature 2. Signature	
Name Name	

NOTES:

Address

CNIC/Passport No.

 A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy in writing to attend the meeting and vote on the member's behalf. A Proxy should be a member of the Company.

Address

CNIC/Passport No.

- If a member is unable to attend the meeting, he/she/they may complete and sign this form and send it to the Company Secretary at the Registered Office so as to reach not less than 48 hours before the time appointed for holding the meeting.
- For CDC Account Holders / Corporate Entities

In addition to the above the following requirements have to be met:

- (i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be stated on the form
- (ii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owner(s) and the proxy shall be proved with the proxy form.
- (iii) The proxy shall produce his/her CNIC or original passport at the time of the meeting.
- (iv) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

يراكسي فارم

13	34
	رياكي فارم (آپڻن 1)
	عن ایم
	ساكن
Services - Approximate	بحيثيت مجر فيروز 1888 لزلمين شمال
ادرلياي دې ي	عموی شیرز شیرز مرح نے فیاد فبر کے قت
	شرکام کی آئی ڈی فیر
اکاک	
	يا ان ك تا جائے ك
	ياكى قادم اى دونك (آئن 2)
	يمي ايم
	ساكن
	بحيثيت ممبر فيروز 1888 لزلمين شمال
ادرایای ڈی ی	مون شيرُ زشيرُ رجز ك في نبر ك قت
	شرکاء کی آئی وی فبر
ماكن	ناحرد کرتا موں
	وان کے ناجائے پر
ر پی نداخام به پر دی ا در م - ۱۵ در ب	قبرکانام: فایفِراCDC ثبر
out.	
گوامان ۱)دمخفا	ا)زعمل
ct(r	/t(r
60 pg/	
۳۰) په شاختي کار دانمبر ايا سيورث فمبر	شاخی کارد نمبرا ب _{ها} سیورت نبر
and the second s	نوشن:
پده قریری طور برکی دوسرے فرد کو بلود پراکی افی جانب سے فرکت کرتے اور ووٹ دینے کیلے متر دکرسکا ہے۔ پراکی کیٹی کامبر ہونا جائے۔	
C. A. O. F	
اس دھوا مل کرے گئی ایکر بیزی اور جنز و آس پراجلاس کے انتقادے 48 سے بی جو ایس	اا كركوني ركن اجلاس شرير كرت كرف يحق على فين بياتو وه بيادار
ان دھوا مل کرے تکی کیر میزی آس پراجلان کے انتقادے48 منتقان جواسی۔	ا اگر کوئی رکن اجلاس شین شرکت کرنے کے قاتل آئیں ہے آو وہ بیا وار CDQ اکا وُنٹ اولڈرز (کارپوریٹ انگیش
30000 20 9000 34 15 3	ا اگرکوئی رکن اجلاس بین شرکت کرنے کے قابل نیس ہے آو دہ ہے اور CDQ اکا وَسَتُ اولڈرز از کار پوریٹ اُٹیٹس مندرجہ بالاشتوں کے ملا و مدید دید فیل تقاضوں کو پورا کریں:
ياتتي كارة نمبر كا اعدارج محى لا زى ہے۔	اا گرکوئی رکن اجلاس شین شرکت کرنے کے قابل جیس ہے آو وہ سے قارم ICDC کا وحث مولڈرز اکار پوریٹ انجیش مندرجہ بالداشتوں کے ملاوہ مندرجہ قریل قاضول کو پورا کریں: (ا) پرائمی قارم شی دوگواہان کے نام دشخط شیزان کے پیٹا اور ش
ئنانتی کارڈ نمبر کا عدارج میمی لاز کی ہے۔ ری کارڈ یا پاسپیورٹ کی نفول بھی شسکنگ کریں۔	ااگرکوئی دکن اجلاس شین شرکت کرنے کے قابل ٹیس ہے آو دہ پیا ور ICDC کا وسٹ ہولڈرز اکار پوریٹ اٹیش مند دجہ بالاشقوں کے ملاوہ مند دجہ فیل تقاضول کو پورا کریں: (۱) ہماکی قارم شین دو گواہان کے نام دستھ فیزان کے پیشاور شا (۱۱) ہماکی قارم کیسا تھدکن اور پراکی کی تصدیق شدوقی شاخ
ناختی کا دا: فیمر کا اعدادی جمی لاز می ہے۔) کا دا پیا سیدرے کی فقول مجمی فسلک کریں۔ اکا دا پیا سیدورے قصد این کیلیے فراہم کرے۔	اا کرکوئی رکن اجلاس شیل شرکت کرنے کے قابل نیمیں ہے آو دہ ہے اور CDQ اگا و ترک کے کامل نیمیں ہے آو دہ ہے اور م مند مجد بالاشقوں کے ملا وہ مدید دید فیل تقاضوں کو ایو اکریں: (۱) پہائمی قارم شیل دو گواہان کے نام دستھا نیز ان کے پیٹا اور ش (۱۱) پہائمی قبلے لازم ہے کہ وہ اجلاس کے وقت اصل آقری شیاختی
ئنانتی کارڈ نمبر کا عدارج میمی لاز کی ہے۔ ری کارڈ یا پاسپیورٹ کی نفول بھی شسکنگ کریں۔	ااکرکوئی دکن اجلاس شرخرکت کرنے کے قابل ٹیس ہے آو دہ ہے اور CDO اکا و تن اور شرز اکار پوریٹ انٹیش مند مجہ بالاشقوں کے ملاوہ مند مدید فیل تقاضوں کو پورا کریں: (۱) پہائس قارم شی دو گواہان کے نام دستھ انتیزان کے پیٹا اور ش (۱۱) پہائس قارم کیسا تھ دکن اور پرائس کی تھدیتی شرد آوس شاخی (۱۱) پہائس کیلیے لازم ہے کہ وہ اجلاس کے دشت اسل آقری شاخی